Qui, demum ad nos abinde redeuntes, concordi voce nobis retulerunt quod 
idem homo vester, dicto testimonio nostro présente, feria quarta proxim post festum 
beati Georgii martiris proxime nune elapsum, cum quibusdam aliis diebus 
sequentibus, ad facies prémisse possessionis et ad ipsam pertinencium universis, 
vicinis et commetaneis eorumdem legittime convocatis, et presentibus, accedendo, 
reambulasset eandem et ad ipsam pertinentes, per earum veras metas et antiquas, 
novas secus veteres in locis necessariis erigendo, reambulatasque et ab aliorum 
iuribus possessionariis metaliter seqestratas et distinctas, reliquisset eandem et ad 
ipsam pertinentes, prelibatis filiis Petri, eo iure, quo ipsis dinoscuntur pertinere, 
perpetuo possidendas, nullo penitus contradictore, tarn in facie predicte possessionis, 
ac ad eandem pertinencium, quam eciam noştri in presencia comparante, diebus 
legittimis expectato. 

Mete vero predictam possessionem Zegerien vocatam, cum pertinentibus 
ad eandem, ab aliis possessionibus sequestrates, distinguerentur eo modo, quod 
prima meta inciperet in capite cuiusdam montis wglo Hlevnyberch vocati, ubi duas 
novas metas terreas erexissent, quarum una, a parte videlicet meridionali possessioni 
vestre Radamlya vocate, altera vero a parte septemtrionali separaret possessioni 
Zegerien supradicte. Deinde super eodem monte ad plagam occidentalem parvum 
per gradiendo, iterum unam metam terream cursualem de novo aggregassent. 
Abinde, modo simili super dicto monte ad eandem plagam occidentalem, usque 
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finem eiusdem montis peragrando, ipsum montem, inter dictas possessiones, 
Radumlya videlicet et Zegerien, pro meta reliquissent. Iuxta finem quoque montis 
antediciti in planicie duas novas metas terreas cumulassent. Ab hinc, iterum ad 
occidentam procedendo, caderet ad fluvium Lizkowyzy nominatum, ac in eodem 
fluvio per cursum ct meatum eiusdem descendendo, perveniret usque finem ipsius 
fluvii, qui videlicet fluvius a parte occidentis, diete possessioni vestre regali, a parte 
vero orientis, prefate possessioni Zegerien vocate separaret, ac tandem in line 
predicti fluvii, in loco ubi idem ac quidam alter fluvius, Mykuzwyzy vocitatus, 
insimul coniunguntur, duas novas metas terreas élevassent. Exinde reflectendo ad 
plagam orientalem ac asseendendo in fluvio Mykuzwyzy supradicto, perveniret ad 
caput eiusdem, ubi duas metas cum lapidibus, de super cum terra copertas, 
cumulassent. Deinde flecteretur versus plagam septemtrionalem et perveniret ad 
unam matam terream cursualem. t Deinde versus eandem plagam aliquantulum 
procedendo, essent duc mete terrée erecte. Ab hinc, modo simili ad septemtrionem 
gradiendo, esset una meta terrea. Abinde, iterum ad plagam septemtrionalem 
tendendo, perveniret supra villam Dragudul vocatam, ubi duas novas metas terreas 
erexissent, quarum una a parte occidentali predicte possessioni vestre regali 
Radumlya vocate, altera vero a parte orientali predicte possessioni Zegerien 
separaret. Demum, iterum versus plagam septemtrionalem, per quandam latam viam 
ultra fluvium Nyaragh vocatum transeuntem, declinando, caderet in predictum 
fluvium Nyaragh, ac in ipso fluvio modicum asseendendo, perveniret ad duas metas 
terreas, penes ipsum fluvium a parte orientis eiusdem fluvii sub quodam monte 
elevatas, quarum una a parte orientali diete possessioni